
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1229

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 4531

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.552.000,00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS,
PESADOS, MAQUINÁRIOS E TRATORES, DE TODAS AS DIRETORIAS DO MUNICÍPIO DE
SARAPUÍ-SP
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECÂNICA DA FROTA DE VEÍCULOS LEVES, MÉDIOS,
PESADOS, MAQUINÁRIOS E TRATORES, DE TODAS AS DIRETORIAS DO MUNICÍPIO DE
SARAPUÍ-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 Homologação e Adjudicação Baixar

19/07/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

01/07/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1229/p-styletext-alignjustifystrongprestacao-de-servicos-de-mecanica-da-frota-de-veiculos-leves-medios-pesados-maquinarios-e-tratores-de-todas-as-diretorias-do-municipio-de-sarapui-spstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce9235d8e7ac5aa0d4adb06314b1c522.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4cd6137b91d0c76100538aaa328031e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4fbb129f5c2ab010248aa12dc4fc971.pdf

